DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONCEITO DE “ENERGIA”
EM LIVROS DIDÁTICOS DE FÍSICA, QUÍMICA E BIOLOGIA: UMA REVISÃO QUALI-
QUANTITATIVA de autoria de NATÁLIA NOELMA ANTUNES DE LIRA, MILTON
SCHIVANI, HELTON M SOARES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131604

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/131604